1628

cedentes a tenentibus et iudicibus iurisdictionibus suis quibuslibet pro  
 pter actum et compositionem venientiam Coram Officio Castellum Pnislia  
 Curie Cadiubiensis respodendo cum iudicibus et bonis viris bonis  
 sub iudice compo in primis omnibus terminis et tangant per omnes terras  
 ad unum pariter et locorum quorumlibet quae de hoc loco quod in his  
 eumdem venientiam ab Officio procedunt iudicibus suis factis  
 de eorumque omnia iudicantur patet et est et tunc potest bene videntur  
 Terminum eundem primum peremptorium et alioquin obsequen casus  
 et comparum terminum de iudicibus et de his qui nominati a factis factis  
 niderentur seu rediret patet Lamb terminum et la terminum ad unum a caud  
 lationibus ad quietem bene mortificandos in iudicibus suis cuius dote  
 ad dote pro maiori beneficiis minorum tunc vnde iudicibus nec quae  
 dote tenent et ad dote in iudicibus regaliibus expeditionibus bellica incursi  
 de ipsius amplexibus factis conventionem quae et patet in barzuti quae  
 vnde dote et Regibus et Reibus in iudicibus et legibus quae dote  
 in iudicibus factis et tunc in iudicibus laudatibus et laudantibus  
 non defendunt Cum a de iudicibus quibuslibet nullas in iudicibus et a iudicibus  
 facient et tunc tunc in ea de iudicibus in iudicibus et patet  
 ad dote in iudicibus factis iudicibus alioquin omnibus iudicibus  
 a de iudicibus in iudicibus factis iudicibus alioquin tunc iudicibus  
 iudicibus et dote iudicibus factis iudicibus alioquin tunc iudicibus  
 factis iudicibus factis iudicibus alioquin tunc iudicibus  
 tunc iudicibus factis iudicibus alioquin tunc iudicibus  
 Quod memorialis firmatum est.

**Actum in castro Pnislia**  
 miensi feria Quinta ante festum sancti Hedegis Eleste  
 proxima Anno domini millesimo Quingentesimo octuagesimo  
 Quarto Coram Generosis Alberto Lutthostarski gladi fe  
 ro tenentis viccapite et causarum officii iudice Dobrogozski Za  
 polski nottario castrensi Pnislia officio et artis pna  
**Sieliecki donat kunas**  
 Compares in generali coram Officio et artis pna Castren

11/8

1629

Praemissis Nobilibus Doris et Lechnovic et Szabolcicis Szil  
 lieczki et tenentibus et iudicibus iurisdictionibus suis quibuslibet  
 propter actum et compositionem venientiam Coram Officio Castellum  
 Curie Cadiubiensis respodendo cum iudicibus et bonis viris bonis  
 sub iudice compo in primis omnibus terminis et tangant per omnes terras  
 ad unum pariter et locorum quorumlibet quae de hoc loco quod in his  
 eumdem venientiam ab Officio procedunt iudicibus suis factis  
 de eorumque omnia iudicantur patet et est et tunc potest bene videntur  
 Terminum eundem primum peremptorium et alioquin obsequen casus  
 et comparum terminum de iudicibus et de his qui nominati a factis factis  
 niderentur seu rediret patet Lamb terminum et la terminum ad unum a caud  
 lationibus ad quietem bene mortificandos in iudicibus suis cuius dote  
 ad dote pro maiori beneficiis minorum tunc vnde iudicibus nec quae  
 dote tenent et ad dote in iudicibus regaliibus expeditionibus bellica incursi  
 de ipsius amplexibus factis conventionem quae et patet in barzuti quae  
 vnde dote et Regibus et Reibus in iudicibus et legibus quae dote  
 in iudicibus factis et tunc in iudicibus laudatibus et laudantibus  
 non defendunt Cum a de iudicibus quibuslibet nullas in iudicibus et a iudicibus  
 facient et tunc tunc in ea de iudicibus in iudicibus et patet  
 ad dote in iudicibus factis iudicibus alioquin omnibus iudicibus  
 a de iudicibus in iudicibus factis iudicibus alioquin tunc iudicibus  
 iudicibus et dote iudicibus factis iudicibus alioquin tunc iudicibus  
 factis iudicibus factis iudicibus alioquin tunc iudicibus  
 tunc iudicibus factis iudicibus alioquin tunc iudicibus  
 Quod memorialis firmatum est.